
mm

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO - POSAVSKA ZUPANIJA

GRAD SLAVONSKI BROD

GRADONACELNIK
KLASA: 400-02/18-01/69
UR.BR.: 2178/01-07-18-4
Slavonski Brod, 18. rujna 2018.

Na temelju clanka 303. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine Republike Hrvatske" br.
120/16) i clanka 47. Statuta Grada Slavonskog Broda („Sluzbeni vjesnik Brodsko-posavske
zupanije" br. 06/09. i 13/10. i ..Sluzbeni glasnik Grada Slavonskog Broda" br. 4/12., 5/12.,
6/13., 5/14. i 4/18.) Gradonacelnik Grada Slavonskog Broda, nakon razmatranja na Kolegiju
Gradonacelnika, donosi

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabave za izgradnju skolsko sportske dvorane

OS Bogoslav Sulek

1. Narucitelj Grad Slavonski Brod, Vukovarska 1, Slavonski Brod, OIB 58007872049 je u
Elektronickom oglasniku Narodnih novina objavio obavijest o nadmetanju broj 2018/S
0F2-0020951 u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za izgradnju skolsko
sportske dvorane OS Bogoslav Sulek.
Evidencijski broj nabave:7M/2018
Procijenjena vrijednost nabave: 8.700.000,00 kuna
Kriterij odabira najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda s najvecim
brojem bodova - prema kriteriju ponudene cijene i prema kriteriju ponudenog
jamstvenog roka za otklanjanje nedostataka.

2. U otvorenom roku pristigle su ponude sljedecih ponuditelja:

SPRAJC THD d.o.o., Sjeverna vezna cesta 13,Slavonski Brod
Ponudena cijena: 12.027.933,91 kn
Ukupna cijena: 15.034.917,39 kn
Ponuda neprihvatljiva

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 30, Pozega
Ponudena cijena: 13.339.809,50 kn
Ukupna cijena: 16.674.761,88 kn
Ponuda neprihvatljiva

TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta Cesarca 3,Bakovo
Ponudena cijena: 14.689.517,13 kn
Ukupna cijena: 18.361.896,41 kn
Ponuda neprihvatljiva

3. Temeljem clanka 298. stavak 1. tocka 8. i 9. Zakona o javnoj nabavi, ponistava se
otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za izgradnju skolsko sportske
dvorane OS Bogoslav Sulek jer se sve zaprimljene ponude ocjenjuju kao neprihvatljive



iz razloga sto prelaze planirana odnosno osigurana sredstva za predmetnu nabavu, a
nakon odbijanja neprihvatljivih ponuda ne preostaje niti jedan valjana ponuda.

4. Temeljem clanka 308. Zakona o javnoj nabavi, ova Odluka postaje izvrsna njenom
dostavom ponuditeljima.

5. Sastavni dio ove Odluke je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

6. Novi postupak za ovaj predmet nabave pokrenuti ce se izvrsnoscu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Temeljem clanka 406. Zakona o javnoj nabavi, ponuditelj moze u roku od 10 dana od dana
primitka ove Odluke izjaviti zalbu Drzavnoj komisiji, koja se izjavljuje u pisanom obliku, u
odnosu na razloge ponistenja. Zalba se dostavlja neposredno, putem ovlastenog davatelja
postanskih usluga ili elektronickim sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih
informacijskih sustava Drzavne komisije i EOJN RH. Istodobno s dostavljanjem zalbe
Drzavnoj komisiji, zalitelj je obvezan primjerak zalbe dostaviti i narucitelju u roku za zalbu.

Za zakonitost i tocnost:
Privremena procelnica:
Kristina Radio,dipl.iur.ftacto1

Dostaviti:
1. Gradonacelnik
2. Upravni odjel za financije i racunovodstvo
5. Ponuditelji
6. Dosje
7. Dokumentacija
8. Zapisnik
9. Pismohrana



m &

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO - POSAVSKA ZUPANIJA

GRAD SLAVONSKI BROD
Upravni odjel za flnancije
iracunovodstvo
Klasa: 406-01/18-01/25
Urbroj: 2178/01-08-18-7
Slavonski Brod, 17. rujna 2018. godinc

Z A P I S N I K O P R E G L E D U I O C J E N I P O N U D A

IZGRADNJA SKOLSKO SPORTSKE DVORANE
OS BOGOSLAV SULEK

1. Naziv i sjediste Narucitelja: GRAD SLAVONSKI BROD, MB 2546086,

OIB: 58007872049, Vukovarska 1, Slavonski Brod

2. Predmet nabave: Izgradnja skolsko spoitske dvorane Os Bogoslav Sulek

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 8.700.000,00 kn

4. Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak

5. Evidencijski broj nabave: 7M/2018

6. Broj obavijesti o nadmctanju iz Elektronickog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
2018/S 0F2-0020951

Datum slanja: 31.07.2018. godine

Datum objave: 01.08.2018. godine

7. Datum pocetka pregleda i ocjene ponude: 21. kolovoz 2018. godine

8. Naziv i sjediste ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

8.1. Ponude pristigle u elektronickom obliku prema rcdnom broju iz Upisnika o zaprimanju
elektronicki dostavljenih ponuda:

1. SPRAJC THD d.o.o., Sjeverna vezna cesta 13, 35 000 Slavonski Brod

2. PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 30, 34 000 Pozega

3. TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta Cesarca 3, 31 400 Dakovo

1 -



8.2. Dio/dijelovi ponuda prcma Upisniku o zaprimanju dijela / dijelova ponuda odvojivih od
e-ponuda (jamstva):

1. PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 30, 34 000 Pozega

2. SPRAJC THD d.o.o., Sjeverna vezna cesta 13, 35 000 Slavonski Brod

3. TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta Cesarca 3, 31 400 Bakovo

9. ANALITICKIPRIKAZ TRAZENOG IDOSTAVLJENIH JAMSTAVA ZA OZBILJNOST
PONUDE

Jamstvo za ozbiljnost
ponude

U ponudi ponuditelj prilaze jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku
bankarske garancije koja mora biti neopoziva i bezuvjetna, naplativa
na „prvi pisani poziv“ i „bez prava prigovora“ u sluCajevima iz clanka
214.stavak 1. tocka 1. Zakona o javnoj nabavi u iznosu od 261.000,00 kn.
Ako istekne rok valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude javni
narucitelj ce traziti njihovo produzenje. U tu svrhu ponuditelju se daje
primjereni rok ne kraci od pet dana.
Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, odvojeno od
elektronicki dostavljene ponude, u papirnatom obliku, umetnuto u
prozirnu, perforiranu, plasticnu kosuljicu, u zatvorenoj omotnici na
nacin kako je opisano tockom 29. Dokumentacije o nabavi.
Umjesto dostavljanja bankarske garancije ponuditelj ima mogucnost dati
novcani polog na IBAN Grada Slavonskog Broda HR 91
23400091839600002; Model HR68, Poziv na broj 7811-OIB
ponuditelja u trazenom iznosu. Pod svrhom placanja potrebno je
navesti da se radi o jamstvu za ozbiljnost ponude te navesti evidencijski
broj nabave narucitelja.

Ponuditelj:
SPRAJC THD d.o.o.,

Sjeverna vezna cesta 13,
35 000 Slavonski Brod

+

PRESOFLEX GRADNJA
d.o.o.,

Industrijska 30,
34 000 Pozega

+

TEHNO-ELEKTRO
d.o.o.,

Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

+

2



1. ANALITICKIPRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVLJENIH
DOKUMENATA (ESPD, DOKAZI)

10.1. Osnove za iskljucenje ponuditelja

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
1NTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

TEHNO-ELEKTRO d.o.o.,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Safimdzic
Krajacici 17

35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

DOKAZ 0 NEKAZNJAVANJU:isnunieni obrazac
Europske iedinstvene dokumentaciie o nabavi
(dalie: ESPD) Dio III.Osnove za iskliucenie,

Odieliak A: Osnove povezane s kaznenim presudama

+ +

+ + +

+ +
Dokaz/poduzete mjere o samokorigiranju: nije primjenjivo nije primjenjivo nije primjenjivo

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje) ne postoje ne postoje ne postoje

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
vezna cesta 13, Industrijska 30,

35 000 Slavonski Brod 34 000 Pozega
Podugovaratelj: Podugovaratelj:

Energo-inzenjering d.o.o. INTRAG USLUGE d.o.o. TEHNO- ELEKTRO d.o.o.,
NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA Stjepana pi. Horvata 28 SV. Mateja 38 Augusta Cesarca 3,

35 000 Slavonski Brod Zagreb 31 400 Dakovo
Podugovaratelj: Podugovaratelj:

Elektroinstalaterski obrt, ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.
vl. Ivan Safundzid Ratarska 75A

Krajacici 17 Zagreb

3



35 252, Sibinj
DOKAZI DA JE PONUD1TELJ/GOSPODARSKI

SUBJEKTISPUNIO OBVEZE PLACANJA
DOSPJELIH POREZNIH OBVEZA I OBVEZA ZA
MIROVINSKO I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE:

isnunieni ESPD obrazac ( Dio III. Osnove za
iskliucenie, Odieliak B: Osnove povezane s
placaniem porez.a Hi donrinosa za sociialno

osisuranie

+ +

++ +

+ +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne posto.je)

ne postoje ne postoje ne postoje

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO d.o.o.,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Safundzic
Krajacici 17

35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

DOKAZI DA PONUDITELJ/GOSPODARSKI
SUBJEKT NIJE U NEKOJ OD SITUACIJA

NAVEDENIH U TOCKI 22.3.
DOKUMENTACIJE: isnunieni ESPD obrazac (Dio

HI. Osnove za iskliucenie, Odieliak C: Osnove

+ +

++ +

povezane s insolventnoscu.sukobima interesa Hi
noslovnim prekrsaiem-u dijelu koii se odnosi na

navedenu osnovu za iskliucenje
+ +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje) ne postoje ne postoje ne postoje

4



NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO d.o.o.,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Safundzic
KrajaCici 17

35 252, Sibini

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

DOKAZI DA PONUDITELJ/GOSPODARSKI
SUBJEKT NIJE U NEKOJ OD SITUACIJA

NAVEDENIH U TOCKI 22.4.
DOKUMENTACIJE: ispunieni ESPD obrazac (Dio

III. Osnove zn iskliucenie.Odieliak C: Osnove
povezttne s insolventnoscu.sukobima interest! Hi

+ +

++ +

poslovnim prekrsaiem-u diielu koii se odnosi na
navedenn osnovu za iskliucenie

+ +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje)

ne postoje ne postoje

,5



10.2. Kriterij za odabir gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti)

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO d.o.o.,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Saftindzic
Krajacici 17

35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE
PROFESIONALNE DJELATNOSTI (tocka 24.1.
Dokumentacije o nabavi)
Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski,
obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci rcgistar u
drzavi njcgova poslovnog nastana.
Za potrebe utvrdivanja gore navedenog, gospodarski
subjekt u ponudi dostavlja:
isnunieni ESPD obrazac ( Dio IV. Kriterin za odabir,
Odie/iak A ): Sposobnost za obavlianie profesionalne

+ +

+
+ +

+ +
djelatnosti: tocka 1.

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje)

ne postoje ne postoje ne postoje

6 ..



SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

TEHNO-ELEKTRO d.o.o,
Augusta Cesarca 3,
31 400 BakovoPodugovaratelj:

Elektroinstalaterski obrt,
vl. Ivan Safundzic

Krajacici 17
35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

EKONOMSKA I FINANCIJSKA SPOSOBNOST
(tocka 24.2.1 . dokumentacije o nabavi)
Gospodarski subjckt mora u postupku javne
nabavc dokazati da je njegov ukupni godisnji
promet u posljednje tri dostupne financijske
godine, ovisno o datumu osnivanja ili pocetka
obavljanja djelatnosti gospodarskog subjekta,
zajedno jcdnak ili veci od procijenjene vrijednosti
nabavc .
Za potrebe utvrdivanja gore navedenih okolnosti,
aospodarski subiekt u ponudi dostavlia: ispunieni
ESPD 0bra7.dc (Dio IV. Kriteriii za odabir, Odieliak
B: Ekonomska i fmanciiska sposobnost: tocka la,
ako ie primienjivo toc\ia 3.

+ + +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje)

ne postoje ne postoje ne postoje

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o,Sjeverna
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO d.o.o,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

7



vl. Ivan Safiindzic
Krajadici 17

35 252, Sibinj

Ratarska 75A
Zagreb

EKONOMSKA I FINANCIJSKA SPOSOBNOST
(tocka 24.2.2. dokumentacije o nabavi) -

Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati da nije bio u biokadi u posljednjih 6 (sest)
mjeseci racunajuci od dana pocetka postupka javne

nabave .
Za potrebe utvrdivanja gore navedenog kriterija

sposobnosti, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:
ispunieni e-ESPD obrazac (Dio IV. Kriteriii za
odabir. Odieliak B: Ekonomska i financiiska

sposobnost: tocka 6.)

+
+ +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje)

ne postoje ne postoje ne postoje

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o., Sjevema
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO d.o.o,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Safiindzic
Krajacici 17

35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST (tocka
24.3.1. dokumentacije o nabavi)
Gospodarski subjekt mora dokazati da ima iskustvo
potrebno za izvrsenje ugovora odnosno da je uredno
izvrsio iste ili slicne ugovore kao sto je predmet
nabave koji obuhvaca gradenje stambene i/ili
stambeno poslovne gradevine ili gradevine slicne
slozenosti u visokogradnji u godini u kojoj je zapoceo
postupak javne nabave i tijekom 5 (pet) godina koje

+ + +

8



nabave koji obuhvaca gradenje stambene i/ili
stambeno poslovne gradevine ili gradevine slicne
slozenosti u visokogradnji u godini u kojoj je zapoceo
postupak javne nabave i tijekom 5 (pet) godina koje
prethode toj godini.
Za potrebe utvrdivanja prethodno navedenog kriterija
tehnicke i strucne sposobnosti gospodarski subjekt u
ponudi dostavlja:
ispunjeni ESPD obrazac (Dio IV. Kriteriji za odabir,
Odieliak C: Tehnicka i strucna soosobnost tocka la.:

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje) ne postoje ne postoje ne postoje

•

NAZIV DOKUMENTA/DOKAZA

SPRAJC THD d.o.o., Sjeverna
vezna cesta 13,

35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.,
Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO- ELEKTRO d.o.o.,
Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Podugovaratelj:
Energo-inzenjering d.o.o.
Stjepana pi. Horvata 28
35 000 Slavonski Brod

Podugovaratelj:
INTRAG USLUGE d.o.o.

SV. Mateja 38
Zagreb

Podugovaratelj:
Elektroinstalaterski obrt,

vl. Ivan Safundzic
Krajadici 17

35 252, Sibinj

Podugovaratelj:
ELEKTRO-ENERGETIKA d.o.o.

Ratarska 75A
Zagreb

TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST (tocka
24.3.2. dokumentaeije o nabavi)

Podaci o obrazovnim i struenim kvalifikaeijama u
skladu s tockom 24.3.2.1., 24.3.2.2. , 24.3.2.3.

Dokumentaeije o nabavi
Za potrebe utvrdivanja prethodno navedenog kriterija
tehnicke i strucne sposobnosti gospodarski subjekt u
ponudi dostavlja: ispunjeni ESPD obrazac (Dio IV.
Kriteriji za odabir. Odieliak C: Tehnicka i strucna

soosobnost: tocka 6 .)

+
+

+

+ +

+ +

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE
(postoje/ne postoje) ne postoje ne postoje ne postoje

9



11. Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta
s obrazlozenjem.
Zaprimljene ponude su prihvatljive jer ispunjavaju kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog
subjekta

12. Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i tchnickih
speciflkacija.
Nakon analize ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i tehnickih
speciflkacija je utvrdeno da su ponuda prikladne odnosno da su u potpunosti ispravne i pravovaljane.

13. Prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrzaju i cjelovitosti:

OBLIK, SADRZAJ I
CJELOVITOST PONUDE

SPRAJC THD d.o.o.,
Sjeverna vezna cesta

13,
35 000 Slavonski

Brod

PRESOFLEX
GRADNJA d.o.o.,

Industrijska 30,
34 000 Po2ega

TEHNO-ELEKTRO
d.o.o.,

Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Popunjen Uvez ponude (ne
rnora biti potpisan
elektronidkim potpisom)

+ + +

Popunjen Ponudbcni list + + +
Popis dokumenata ponude
(sadrzaj ponude) + + +
Rok valjanosti ponude: 120
dana od isteka roka za dostavu + + +
Jamstvo za ozbiljnost
ponude + + +
Popunjen ESPD obrazac + + +
Ponuda je izradena na
hrvatskom jeziku i
latinicnom pismu

+ + +

Popunjen troSkovnik + + +
Sukiadno dokumcntaciji o
nabavi (da/ne) + + +

14. Podaci o ispravcima racunskih pogresaka u ponudama, ako ih je bilo

Procijenjena vrijednost nabave: 8.700.000,00 kn

Ponuditelj:
SPRAJC THD d.o.o.,

Sjeverna vezna cesta 13,
35 000 Slavonski Brod

PRESOFLEX GRADNJA
d.o.o.,

Industrijska 30,
34 000 Pozega

TEHNO-ELEKTRO
d.o.o.,

Augusta Cesarca 3,
31 400 Dakovo

Cijena ponude bez PDV-a 12.027.933,91 kn 13.339.809,50 kn 14.689.517,13 kn

Cijena ponude bez PDV-a 12.027.933,91 kn 13.339.809,50 kn 14.689.517,13 kn
nakon racunske provjere -

Cijena ponude s PDV-om 15.034.917,39 kn 16.674.761,88 kn 18.361.896,41 kn

Cijena ponude s PDV-om 15.034.917,39 kn 16.674.761,88 kn 18.361.896,41 kn
nakon racunske provjere

Pristigle ponude su racunski ispravne.
Sve pristigle ponude su neprihvatljive iz razloga sto prelaze osigurana sredstva za nabavu.

10



15. Naziv ponuditclja cije ponudc se odbijaju na osnovi rczultata pregleda i ocjene ponuda te
obrazlozenje razloga za njihovo odbijanje

Ponuda ponuditelja SPRAJC THD d.o.o., Sjeverna vezna cesta 13, 35 000 Slavonski Brod, ponuditelja
PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 30, 34 000 Pozega i ponuditelja TEHNO - ELEKTRO
d.o.o., Augusta Cesarca 3, 31 400 Dakovo se odbijaju temeljem clanka 295. stavak 1. ZJN 120/16,
odnosno sve zaprimljene ponude se ocjenjuju neprihvatljivim iz razloga sto prelaze planirana odnosno
osigurana sredstva za predmetnu nabavu.

16. Razlozi za ponistenjc postupka, ako je primjenjivo
Javni Narucitelj je za predmet nabave „Izgradnja skolsko sportske dvorane OS Bogoslav Sulek“ planirao i
osigurao sredstva za izgradnju u visini procijenjene vrijednosti nabave s PDV-om.
Kako sve zaprimljene ponude prelaze osigurana sredstva, Narucitelj ocjenjuje da su iste neprihvatljive.
Kako nakon odbijanja ponuda ne preostaje niti jedna valjana ponuda postupak se predlaze ponistiti
temeljem clanka 298. stavak 1. tocke 8. i tocke 9 . ZJN120/16.

17. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donoscnjc odluke o odabiru ili odluke o ponistenju, s
obrazlozenjem.

Predlaze se donosenje Odluke o ponistenje postupka nabave temeljem clanka 298. stavak 1. tocke 8. i
tocke 9. ZJN120/16.

Obrazlozenje:
Javni Narucitelj je za predmet nabave „Izgradnja skolsko sportske dvorane OS Bogoslav Sulek“ planirao i
osigurao sredstva za izgradnju u visini procijenjene vrijednosti nabave s PDV-om.
Kako sve zaprimljene ponude prelaze osigurana sredstva, Narucitelj ocjenjuje da su iste neprihvatljive.
Kako nakon odbijanja ponuda ne preostaje niti jedna valjana ponuda predlaze se ponistiti postupak
temeljem clanka 298. stavak 1. tocka 9 ZJN120/16.

18. Izvjesce o postupku javne nabavi
S obzirom da ovaj Zapisnik sadrzi sve podatke iz clanka 332. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi
(NN120/16) u skladu sa stavkom 3. istog clanka, narucitelj ce ovaj Zapisnik koristiti kao Izvjesce u
postupku javne nabave.

19. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvrsile j

Valerija Marinic, struc.spec.oec.

Ksenija Knezevic, dipl.oec.
Barbara Rakitic Gavranic, dipl.ing.

/

11






